Комитет по образованию
Администрации Муницип€шьного образования

ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

муниципальное общеобразовательное учреждение
<Лебяженский цеIrтр общего образования)>

прикАз
28.02.2022 r.

О направлении на обучение

ЛЪ 22-од

пг"г. Лебяжье

но основании Щорожной карты по ре€шизации мер, направленных на
переход моу <<лебяженский центр общего образования)) в эффективный
режим р€lзвития по рисковому профилю <щефицит педагогических кадров) в
целях повышения квалификации руководителя

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить на курсы повышения кв€чIификации по программе <Управление
рисками в образовательной организации) на базе гдоу дпо (лоиро)
казакову Наталью Владимировну, исполняющего обязанности директора
моу клебяженский центр общего образования).

2. Представить документы об окончании курсов повышения квалифик ации
заместителю директора по УВР.

3. Контроль над исполнением приказаоставляю за собой.

И.о. директора

С приказом ознакомлен:

моУ <Лебяженский центр общего образования)) /
Н.В. Казакова

		2022-09-19T10:07:43+0300
	МОУ "ЛЕБЯЖЕНСКИЙ ЦЕНТР ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью